
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 복지기반 구축

단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 주민복지과

주민복지과 12,543,173 11,768,253 774,920

국 9,162,371 8,822,372 339,999

균 278,894 202,982 75,912

기 150,000 0 150,000

시 1,957,678 1,995,949 △38,271

구 994,230 746,950 247,280

복지기반 구축 1,652,230 1,373,550 278,680

국 225,170 232,984 △7,814

균 254,450 184,450 70,000

기 150,000 0 150,000

시 824,521 763,024 61,497

구 198,089 193,092 4,997

취약계층 생활 지원 1,426,630 1,319,430 107,200

국 172,250 195,100 △22,850

균 254,450 184,450 70,000

시 813,181 754,906 58,275

구 186,749 184,974 1,775

사회복지관 운영 681,600 637,900 43,700

시 660,000 616,300 43,700

구 21,600 21,600 0

307 민간이전 681,600 637,900 43,700

시 660,000 616,300 43,700

구 21,600 21,600 0

05 민간위탁금 681,600 637,900 43,700

○사회복지관 운영 660,000 616,300 43,700경정 660,000,000원

시 660,000 616,300 43,700

사회복무제도 지원 148,100 158,100 △10,000

국 148,100 158,100 △10,000

301 일반보상금 148,100 158,100 △10,000

국 148,100 158,100 △10,000

08 사회복무요원보상금 148,100 158,100 △10,000

○사회복무제도 지원 148,100 158,100 △10,000

ㅇ상용임금 126,261 133,261 △7,000경정 126,261,000원

국 126,261 133,261 △7,000

ㅇ국내여비 16,178 19,178 △3,000경정 16,178,000원

국 16,178 19,178 △3,000

사회복지시설 업무보조 31,680 31,680 0

시 8,336 6,336 2,000

구 23,344 25,344 △2,000

301 일반보상금 31,680 31,680 0

시 8,336 6,336 2,000

구 23,344 25,344 △2,000

08 사회복무요원보상금 31,680 31,680 0

○사회복무요원 중식비

31,680 31,680 0경정 6,000원*20명*22일*12월

시 8,336 6,336 2,000
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부서: 주민복지과

정책: 복지기반 구축

단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 23,344 25,344 △2,000

사회복지 업무보조 13,840 15,840 △2,000

시 6,920 7,920 △1,000

구 6,920 7,920 △1,000

301 일반보상금 13,840 15,840 △2,000

시 6,920 7,920 △1,000

구 6,920 7,920 △1,000

08 사회복무요원보상금 13,840 15,840 △2,000

○사회복무요원 중식비 13,840 15,840 △2,000경정 13,840,000원

시 6,920 7,920 △1,000

구 6,920 7,920 △1,000

통합사례관리사 인건비 지원 34,500 59,000 △24,500

국 16,650 29,500 △12,850

시 8,325 14,750 △6,425

구 9,525 14,750 △5,225

101 인건비 34,500 59,000 △24,500

국 16,650 29,500 △12,850

시 8,325 14,750 △6,425

구 9,525 14,750 △5,225

04 기간제근로자등보수 34,500 59,000 △24,500

○통합사례관리사 인건비 33,300 59,000 △25,700경정 33,300,000원

국 16,650 29,500 △12,850

시 8,325 14,750 △6,425

구 8,325 14,750 △6,425

○통합사례관리사 처우개선수당 1,200 0 1,200

ㅇ복지포인트 600 0 600

ㅇ명절상여금 600 0 600

300,000원*2명

300,000원*2명

시군구 통합사례관리 지원 15,000 15,000 0

국 7,500 7,500 0

시 3,750 3,750 0

구 3,750 3,750 0

201 일반운영비 10,500 6,000 4,500

국 5,250 3,000 2,250

시 2,625 1,500 1,125

구 2,625 1,500 1,125

01 사무관리비 10,500 6,000 4,500

○사례관리 회의수당 등 기타운영비

10,500 6,000 4,500경정 10,500,000원

국 5,250 3,000 2,250

시 2,625 1,500 1,125

구 2,625 1,500 1,125

301 일반보상금 4,500 9,000 △4,500

국 2,250 4,500 △2,250

시 1,125 2,250 △1,125

구 1,125 2,250 △1,125

01 사회보장적수혜금 4,500 9,000 △4,500

○사례관리 사업비 4,500 9,000 △4,500경정 4,500,000원

- 2 -



부서: 주민복지과

정책: 복지기반 구축

단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,250 4,500 △2,250

시 1,125 2,250 △1,125

구 1,125 2,250 △1,125

지역사회서비스 투자사업(지역개발형) 362,000 262,000 100,000

균 253,400 183,400 70,000

시 72,400 52,400 20,000

구 36,200 26,200 10,000

307 민간이전 362,000 262,000 100,000

균 253,400 183,400 70,000

시 72,400 52,400 20,000

구 36,200 26,200 10,000

05 민간위탁금 362,000 262,000 100,000

○지역개발형바우처 사업 362,000 262,000 100,000경정 362,000,000원

균 253,400 183,400 70,000

시 72,400 52,400 20,000

구 36,200 26,200 10,000

동복지기능강화 225,600 54,120 171,480

국 52,920 37,884 15,036

기 150,000 0 150,000

시 11,340 8,118 3,222

구 11,340 8,118 3,222

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 75,600 54,120 21,480

국 52,920 37,884 15,036

시 11,340 8,118 3,222

구 11,340 8,118 3,222

201 일반운영비 46,800 28,860 17,940

국 32,760 20,202 12,558

시 7,020 4,329 2,691

구 7,020 4,329 2,691

01 사무관리비 46,800 28,860 17,940

○사례회의시 각종 회의경비, 홍보비 등

46,800 28,860 17,940경정 46,800,000원

국 32,760 20,202 12,558

시 7,020 4,329 2,691

구 7,020 4,329 2,691

301 일반보상금 28,800 25,260 3,540

국 20,160 17,682 2,478

시 4,320 3,789 531

구 4,320 3,789 531

01 사회보장적수혜금 28,800 25,260 3,540

○사례관리대상가구 지원금 28,800 25,260 3,540경정 28,800,000원

국 20,160 17,682 2,478

시 4,320 3,789 531

구 4,320 3,789 531

다복동 민관협력체계 구축 30,000 0 30,000

기 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

기 30,000 0 30,000
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부서: 주민복지과

정책: 복지기반 구축

단위: 동복지기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 30,000 0 30,000

○다복동 민간협력기관(중구종합사회복지관) 사

업비 30,000 0 30,00030,000,000원

기 30,000 0 30,000

권역형 일반동 활성화사업 지원 120,000 0 120,000

기 120,000 0 120,000

101 인건비 84,000 0 84,000

기 84,000 0 84,000

04 기간제근로자등보수 84,000 0 84,000

○복지사각지대 발굴 전담(보조)인력 인건비(권

역형 일반동) 84,000 0 84,00014,000,000원*6개동

기 84,000 0 84,000

201 일반운영비 36,000 0 36,000

기 36,000 0 36,000

01 사무관리비 36,000 0 36,000

○복지사각지대 발굴 특화사업 추진 운영경비(

권역형 일반동) 36,000 0 36,0006,000,000원*6개동

기 36,000 0 36,000

국가유공자 복지증진 341,352 340,312 1,040

시 230,400 230,400 0

구 110,952 109,912 1,040

보훈관리 및 지원 341,352 340,312 1,040

시 230,400 230,400 0

구 110,952 109,912 1,040

보훈단체 지원 82,540 81,500 1,040

201 일반운영비 2,040 1,000 1,040

01 사무관리비 2,040 1,000 1,040

○보훈회관 풍량조절기 구입 1,040 0 1,04080,000원*13개

저소득층 생활 안정 지원 8,714,095 8,527,224 186,871

국 7,676,752 7,390,098 286,654

시 719,178 827,105 △107,927

구 318,165 310,021 8,144

통합지원 관리 230,636 225,896 4,740

국 179,792 176,000 3,792

시 22,474 22,000 474

구 28,370 27,896 474

긴급복지 224,740 220,000 4,740

국 179,792 176,000 3,792

시 22,474 22,000 474

구 22,474 22,000 474

301 일반보상금 224,740 220,000 4,740

국 179,792 176,000 3,792

시 22,474 22,000 474

구 22,474 22,000 474

01 사회보장적수혜금 224,740 220,000 4,740
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부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활 안정 지원

단위: 통합지원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○긴급복지사업 224,740 220,000 4,740경정 224,740,000원

국 179,792 176,000 3,792

시 22,474 22,000 474

구 22,474 22,000 474

기초생활수급자 지원사업 8,413,639 8,108,939 304,700

국 7,485,040 7,203,768 281,272

시 640,294 624,336 15,958

구 288,305 280,835 7,470

수급자 취약계층 지원사업 66,996 71,500 △4,504

시 66,996 71,500 △4,504

301 일반보상금 66,996 71,500 △4,504

시 66,996 71,500 △4,504

01 사회보장적수혜금 66,996 71,500 △4,504

○자녀교통비 60,496 65,000 △4,504경정 60,496,000원

시 60,496 65,000 △4,504

교육급여 12,792 14,042 △1,250

308 자치단체등이전 12,792 14,042 △1,250

08 교육기관에대한보조 12,792 14,042 △1,250

○교육급여 12,792 14,042 △1,250경정 12,792,000원

생계급여 8,127,667 7,824,619 303,048

국 7,314,900 7,042,158 272,742

시 568,937 547,723 21,214

구 243,830 234,738 9,092

301 일반보상금 8,127,667 7,824,619 303,048

국 7,314,900 7,042,158 272,742

시 568,937 547,723 21,214

구 243,830 234,738 9,092

01 사회보장적수혜금 8,127,667 7,824,619 303,048

○생계급여 8,127,667 7,824,619 303,048경정 8,127,667,000원

국 7,314,900 7,042,158 272,742

시 568,937 547,723 21,214

구 243,830 234,738 9,092

해산장제급여(일반) 56,111 68,501 △12,390

국 50,500 61,651 △11,151

시 3,928 4,795 △867

구 1,683 2,055 △372

301 일반보상금 56,111 68,501 △12,390

국 50,500 61,651 △11,151

시 3,928 4,795 △867

구 1,683 2,055 △372

01 사회보장적수혜금 56,111 68,501 △12,390

○해산장제급여(일반) 56,111 68,501 △12,390경정 56,111,000원

국 50,500 61,651 △11,151

시 3,928 4,795 △867

구 1,683 2,055 △372
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부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활 안정 지원

단위: 기초생활수급자 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해산장제급여(시설) 4,333 3,187 1,146

국 3,900 2,869 1,031

시 433 318 115

301 일반보상금 4,333 3,187 1,146

국 3,900 2,869 1,031

시 433 318 115

01 사회보장적수혜금 4,333 3,187 1,146

○해산장제급여(시설) 4,333 3,187 1,146경정 4,333,000원

국 3,900 2,869 1,031

시 433 318 115

기초생활보장 수급자 정부양곡 115,740 97,090 18,650

국 115,740 97,090 18,650

301 일반보상금 115,740 97,090 18,650

국 115,740 97,090 18,650

01 사회보장적수혜금 115,740 97,090 18,650

○기초생활수급자 양곡할인

115,740 97,090 18,650경정 115,740,000원

국 115,740 97,090 18,650

차상위계층 지원사업 69,820 192,389 △122,569

국 11,920 10,330 1,590

시 56,410 180,769 △124,359

구 1,490 1,290 200

비수급 차상위계층 지원사업 4,920 13,912 △8,992

시 4,920 13,912 △8,992

301 일반보상금 4,920 13,912 △8,992

시 4,920 13,912 △8,992

01 사회보장적수혜금 4,920 13,912 △8,992

○월동대책비 3,400 13,000 △9,600경정 3,400,000원

시 3,400 13,000 △9,600

○자녀교통비 1,520 912 608경정 1,520,000원

시 1,520 912 608

차상위계층 양곡할인 14,900 12,910 1,990

국 11,920 10,330 1,590

시 1,490 1,290 200

구 1,490 1,290 200

301 일반보상금 14,900 12,910 1,990

국 11,920 10,330 1,590

시 1,490 1,290 200

구 1,490 1,290 200

01 사회보장적수혜금 14,900 12,910 1,990

○차상위계층 양곡할인 14,900 12,910 1,990경정 14,900,000원

국 11,920 10,330 1,590

시 1,490 1,290 200

구 1,490 1,290 200

부산형 기초보장급여 50,000 165,567 △115,567
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부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활 안정 지원

단위: 차상위계층 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 50,000 165,567 △115,567

301 일반보상금 50,000 165,567 △115,567

시 50,000 165,567 △115,567

01 사회보장적수혜금 50,000 165,567 △115,567

○최저생계유지비 40,000 140,413 △100,413경정 40,000,000원

시 40,000 140,413 △100,413

○부가급여 10,000 25,154 △15,154경정 10,000,000원

시 10,000 25,154 △15,154

저소득계층 자립 지원 1,487,209 1,430,227 56,982

국 1,245,983 1,199,290 46,693

균 24,444 18,532 5,912

시 176,346 175,420 926

구 40,436 36,985 3,451

저소득계층 자활·자립 지원 1,487,209 1,430,227 56,982

국 1,245,983 1,199,290 46,693

균 24,444 18,532 5,912

시 176,346 175,420 926

구 40,436 36,985 3,451

자활근로 1,073,282 1,000,453 72,829

국 965,954 900,407 65,547

시 75,130 70,032 5,098

구 32,198 30,014 2,184

307 민간이전 1,073,282 1,000,453 72,829

국 965,954 900,407 65,547

시 75,130 70,032 5,098

구 32,198 30,014 2,184

11 사회복지사업보조 1,073,282 1,000,453 72,829

○자활근로사업 1,073,282 1,000,453 72,829경정 1,073,282,000원

국 965,954 900,407 65,547

시 75,130 70,032 5,098

구 32,198 30,014 2,184

가사간병방문도우미사업 34,920 26,474 8,446

균 24,444 18,532 5,912

시 5,238 3,971 1,267

구 5,238 3,971 1,267

307 민간이전 34,920 26,474 8,446

균 24,444 18,532 5,912

시 5,238 3,971 1,267

구 5,238 3,971 1,267

05 민간위탁금 34,920 26,474 8,446

○가사간병 방문도우미사업 34,920 26,474 8,446경정 34,920,000원

균 24,444 18,532 5,912

시 5,238 3,971 1,267

구 5,238 3,971 1,267

지역자활센터 지원 207,826 232,039 △24,213

국 145,478 162,427 △16,949

시 62,348 69,612 △7,264
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부서: 주민복지과

정책: 저소득계층 자립 지원

단위: 저소득계층 자활·자립 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 207,826 232,039 △24,213

국 145,478 162,427 △16,949

시 62,348 69,612 △7,264

10 사회복지시설법정운영비보조 207,826 232,039 △24,213

○지역자활센터 운영비 207,826 232,039 △24,213경정 207,826,000원

국 145,478 162,427 △16,949

시 62,348 69,612 △7,264

지역자활센터 직원 복지수당 18,600 14,742 3,858

시 15,600 11,742 3,858

구 3,000 3,000 0

307 민간이전 18,600 14,742 3,858

시 15,600 11,742 3,858

구 3,000 3,000 0

10 사회복지시설법정운영비보조 18,600 14,742 3,858

○지역자활센터 직원 복지수당

15,600 11,742 3,858경정 15,600,000원

시 15,600 11,742 3,858

근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장1) 42,357 40,257 2,100

국 37,528 35,507 2,021

시 4,829 4,750 79

307 민간이전 42,357 40,257 2,100

국 37,528 35,507 2,021

시 4,829 4,750 79

11 사회복지사업보조 42,357 40,257 2,100

○희망키움통장1 42,357 40,257 2,100경정 42,357,000원

국 37,528 35,507 2,021

시 4,829 4,750 79

근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장2) 54,267 60,595 △6,328

국 48,035 51,963 △3,928

시 6,232 8,632 △2,400

307 민간이전 54,267 60,595 △6,328

국 48,035 51,963 △3,928

시 6,232 8,632 △2,400

11 사회복지사업보조 54,267 60,595 △6,328

○희망키움통장2 54,267 60,595 △6,328경정 54,267,000원

국 48,035 51,963 △3,928

시 6,232 8,632 △2,400

근로능력있는 수급자의 탈수급지원(내일키움통장) 24,552 24,262 290

국 22,050 22,048 2

시 2,502 2,214 288

307 민간이전 24,552 24,262 290

국 22,050 22,048 2

시 2,502 2,214 288

11 사회복지사업보조 24,552 24,262 290

○내일키움통장 24,552 24,262 290경정 24,552,000원

국 22,050 22,048 2
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부서: 주민복지과

정책: 저소득계층 자립 지원

단위: 저소득계층 자활·자립 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,502 2,214 288

행정운영경비(주민복지과) 110,121 77,940 32,181

국 14,466 0 14,466

시 7,233 0 7,233

구 88,422 77,940 10,482

인력운영비 32,181 0 32,181

국 14,466 0 14,466

시 7,233 0 7,233

구 10,482 0 10,482

통합사례관리사 인력운영비 32,181 0 32,181

국 14,466 0 14,466

시 7,233 0 7,233

구 10,482 0 10,482

101 인건비 32,181 0 32,181

국 14,466 0 14,466

시 7,233 0 7,233

구 10,482 0 10,482

03 무기계약근로자보수 32,181 0 32,181

○통합사례관리사 32,181 0 32,181

ㅇ기본급 28,932 0 28,93228,932,000원

국 14,466 0 14,466

시 7,233 0 7,233

구 7,233 0 7,233

ㅇ정액급식비 900 0 900

ㅇ명절휴가비 2,349 0 2,349

90,000원*2명*5월

1,957,320원*2명*60%

재무활동(주민복지과) 238,166 19,000 219,166

보전지출 215,666 0 215,666

보조금반환금 215,666 0 215,666

802 반환금기타 215,666 0 215,666

01 국고보조금반환금 147,780 0 147,780

○찾아가는 복지서비스 차량지원(복권기금)

9,035 0 9,035

○찾아가는 복지서비스 차량지원(복권기금)(이

자) 147 0 147

○읍면동 맞춤형통합서비스 지원 697 0 697

○사회복지인력 인건비 지원 10,500 0 10,500

○통합사례관리사 인건비 지원사업 40 0 40

○시군구 통합사례관리 지원사업 10 0 10

○생계급여 63,421 0 63,421

○해산장제급여(일반) 965 0 965

○해산장제급여(시설) 1,825 0 1,825

○기초생활보장 수급자 정부양곡 724 0 724

○차상위계층 양곡할인 1,184 0 1,184

○자활근로 18,093 0 18,093

9,034,930원

146,860원

696,980원

10,500,000원

39,280원

9,840원

63,420,420원

965,000원

1,825,000원

723,550원

1,183,850원

18,092,640원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자활근로(이자) 13 0 13

○지역자활센터 지원(이자) 1 0 1

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움

통장) 10,098 0 10,098

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움

통장)(이자) 99 0 99

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(내일키움

통장) 7,650 0 7,650

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(내일키움

통장)(이자) 54 0 54

○가사간병방문 도우미사업 850 0 850

○사회복지인력 인건비 지원(이자) 25 0 25

○지역사회서비스 투자사업(지역개발형)(이자)

502 0 502

○긴급복지 21,847 0 21,847

12,210원

550원

10,097,600원

98,020원

7,650,000원

53,780원

850,000원

24,200원

501,700원

21,846,780원

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,886 0 67,886

○사회복지 업무보조 1,352 0 1,352

○통합사례관리사 인건비 지원사업 20 0 20

○시군구 통합사례관리 지원사업 5 0 5

○참전유공자 명예수당 22,400 0 22,400

○참전유공자 명예수당(이자) 408 0 408

○생계급여 4,933 0 4,933

○해산장제급여(일반) 75 0 75

○해산장제급여(시설) 202 0 202

○차상위계층 양곡할인 148 0 148

○수급자 취약계층 지원사업 7,830 0 7,830

○수급자 취약계층 지원사업(이자) 196 0 196

○비수급 차상위계층 지원사업 11,297 0 11,297

○부산형 기초보장급여 10,141 0 10,141

○부산형 기초보장급여(이자) 116 0 116

○자활근로 1,408 0 1,408

○자활근로(이자) 1 0 1

○지역자활센터 지원(이자) 1 0 1

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움

통장) 1,123 0 1,123

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움

통장)(이자) 11 0 11

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(내일키움

통장) 850 0 850

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(내일키움

통장)(이자) 6 0 6

○지역자활센터 직원 복지수당 600 0 600

○지역자활센터 직원 복지수당(이자) 22 0 22

○가사간병방문 도우미사업 182 0 182

1,352,000원

19,650원

4,910원

22,400,000원

407,420원

4,932,480원

74,500원

202,000원

147,980원

7,829,680원

195,210원

11,297,000원

10,141,000원

115,940원

1,407,080원

950원

240원

1,122,400원

10,890원

850,000원

5,980원

600,000원

21,720원

182,000원

- 10 -



부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역사회서비스 투자사업(지역개발형)(이자)

144 0 144

○긴급복지 2,731 0 2,731

○읍면동 맞춤형통합서비스 150 0 150

○동복지기능강화사업 1,418 0 1,418

○찾아가는 복지서비스 차량지원(이자)

116 0 116

143,340원

2,730,940원

149,350원

1,417,340원

115,970원

내부거래지출 22,500 19,000 3,500

의료급여기금 특별회계 예산 확보 22,500 19,000 3,500

701 기타회계등전출금 22,500 19,000 3,500

01 기타회계전출금 22,500 19,000 3,500

○의료급여특별회계 전출금 22,500 19,000 3,500경정 22,500,000원

- 11 -


